Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
7

9
6
5
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 0

8
/0

8
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

6
:0

8
     U

S
U

Á
R

IO
: C

IN
T

IA

REQUERIMENTO Nº 855/2013

Requer  informações  acerca  de
empreendimentos  imobiliários  no
município  de  Santa  Bárbara  d
´Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Existe algum projeto de empreendimento imobiliário de uma

empresa cujo primeiro nome é PETRUS, em Santa Bárbara d´Oeste?

2º)  Se  a  resposta  for  afirmativa,  que  tipo  de  empreendimento
imobiliário se trata, residencial, comercial ou industrial?

3º) Se a resposta for afirmativa, qual o local do empreendimento?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de agosto de 2.013.

Erb de Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-